КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПРОСЕКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 августа 2020 года № 6
с. Большое Просеково
О денежном содержании Главы Просековского сельсовета

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 “ О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области”, Просековская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить денежное содержание Главы Просековского сельсовета в сумме 23601,14 рублей, в том числе:

- должностной оклад – 7035,54 рублей  (расчетное значение размера оклада Главы Просековского сельсовета, определенное в соответствии с п.3 статьи 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 “ О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области”);
- ежемесячная надбавка за выслугу лет – 2110,66 рублей;

- ежемесячная надбавка за особые условия службы – 11523,46 рублей;

- денежное вознаграждение в виде премии по итогам работы за месяц (ежемесячно) – 1758,89 рублей;

- материальная помощь (ежемесячно) – 1172,59 рублей.
2. Признать утратившим силу решение Просековской сельской Думы 28 мая 2018 года № 10 «О денежном содержании Главы Просековского сельсовета».

3. Настоящее решение обнародовать в местах, предусмотренных Уставом Просековского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2020 года.
Председатель Просековской сельской Думы                         Л.Л. Бородина
Глава Просековского сельсовета                                             И.В. Бородина